2018年度广州市广外附设外语学校

关于广州市民办学校教师入户拟入户教师公示
据《广州市白云区教育局关于组织开展2018年度民办学校教师入户工作的通知》，经教师个人申报和我校入户材料申报工作组单位初步审核，现将我校拟申报入户教师的有关情况予以公示。公示期间若对申报人材料有异议，请电话或书面向市、区、学校投诉受理部门反映，反映情况的电话和书面材料要自报或签署（手写）真实姓名，不报或不签署真实姓名的，一律不予受理。
公示时间：从2018年7月5日至2018年7月13日止。
  公示地点及方式：校园网、学校Q群共享、微信群

受理情况反映的部门、电话和地址：行政楼学校办公室8212、36246518、广州市白云区广花一路599号

部门：广州市教育局办公室、广州市白云区教育局、广州市白云区永平教育指导中心。
联系人：广州市白云区教育局（罗兰、何晓倩，86371568）广州市白云区永平教育指导中心（张伟霞，61118835）
[image: image1.png]

联系地址：广州市越秀区西湖路83号（邮编510095）；广州市白云大道南383号（510405）、广州市白云大道北岭南新世界花园华师附中实验小学内。
附：学校推荐人选名单（共4人）
白云区广州市广外附设外语学校学校

（盖章）
2018年7月5日
附：
广州市广外附设外语学校

2018年民办教师拟入户教师名单（共4人）
	序号
	工作单位
	姓名
	部门
	总积分

	1
	白云区广州市广外附设外语学校
	杨洁
	小学
	113分

	2
	白云区广州市广外附设外语学校
	魏宏英
	初中
	107.5分

	3
	白云区广州市广外附设外语学校
	罗欣
	小学
	97分

	4
	白云区广州市广外附设外语学校
	凌莉芬
	小学
	63.5分

— 2 —